第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人長崎平和推進協会理事長　様
	団体名

	住所

	代表者の職・氏名

	連絡先
	担当名

共　催　等　申　請　書

　次のとおり、公益財団法人長崎平和推進協会による（共催・協賛・協力・後援・賞状等の交付）を受けたいので、公益財団法人長崎平和推進協会共催等に関する事務取扱要領第４条の規定により申請します。
	事業等の名称

	事業等の
実施期間
	開始日時
	年　　月　　日時　　分
	終了日時
	年　　月　　日時　　分
	開催期間
	日間

	事業等の
実施場所

	事業等の
主催等の名称

	事業等の内容

	事業等の経費等
（該当する方に✓）
	総費用
	千円
	入場料
	□ 有（　　　　　円）　□ なし

	共催等に係る
依頼事項

	添付書類
	事業等の企画書 ／ 予算書 ／ 団体規約 ／ 役員名簿 ／ その他 (  　    )

	過去の実績
（該当する方に✓）
	□ 新規申請　　　　□ 前回申請（　　年　　月　　日）

備考
　１　過去に実績のある場合でその内容に変更がない場合には、団体規約又は役員名簿を省略することができます。
　２　過去に実績のある場合には、直近の事業等に係る資料等を添付してください。
事 業 収 支 予 算
（収　入）
	費目
	金額（円）
	備考

（支　出）
	費目
	金額（円）
	備考